bowitek Strgmlinet CE-maerkning

SAFETY SOLUTIONS

Program Safexpert brugerdag

d. 22 maj 8:30 - 15:30 pa Trinity Hotel og Konferencecenter. Gl. Faergevej 30, 7000 Fredericia

8:30
9:00
9:15

9:45

11:00

12-13
13:00

14:00
14:30
15:30

Morgenmad
Velkommen v. Thomas Thillemann Petersen

Organisering af CE maerkning
Roller, Kompetencer, Eksempler pd organisering

TEMA: De organisatoriske redskaber i Safexpert
a. Modelprojekt
b.  Risikovurdering

c.  Sikre styresystemer, fastlaeggelse af PL niveau.
iv. Bestemmelse af krav til PL-niveau
v. Valg af arkitektur

d. SISTEMA
i.  Verificering af PL-niveau vha. Sistema

e. Dokumentation

f. Tasks og e-mailfunktioner i Safexpert
TEMAGRUPPER, ERFARINGSUDVEKSLING.
Hver deltager har mulighed for at tilmelde sig 2 grupper. Der arbejdes 45 minutter hvorefter der skiftes til nye
grupper. opsummering i plenum
Temagruppe 1: Opstart og strukturering af projekter (HESA)
i.  Opstart og strukturering af store og smad projekter. Tilfaje filer, parter/delmaskiner.

ii. ~ Oprette farezoner og behandle dem i forskellige views (Standard view / Hazard zones / Bilag 1).
Benytte kryds referencerne og tilfeje standarder.

iii. Tips og tricks f.eks. kopy/paste af lasninger, de mange printmuligheder og andet nice to know.
Temagruppe 2: Verifikation i Safexpert (LAKE)
iv. Verifikation VS risikovurdering. Fordele og ulemper
v. Opbygning af Checklister
vi. Brug og rapportering
Temagruppe 3: Interfaces i Safexpert (TOGN)
vii. Hvordan bruges interface
viii. Struktur og standardisering via SE
ix. Oprettelse af interfaces
Temagruppe 4: Ny Safexpert bruger (ANBI)
x. Abent forum gode réd fra bowitek og brugere.
Middag
Temagrupper 2. runde
Eftermiddagskaffe
Opsamling pa temagrupper

Afslutning, opsamling og emner til nzeste ar.

bowitek
Vesterballevej 4

DK 7000 Fredericia
TIf. +45 27 88 06 60



